Règlement par :

date	:

Adresse de livraison :

Tél.: requis pour la livraison

Email:

Tarifs 2025

(sous réserve d'évolution tarifaire de nos fournisseurs*)

« SARL Famille BENASSY »

Désignation		Quantité	Prix unit.	Total
Blanc « Tradition » - <i>IGP Charentais — 75cl - 2023</i>		4,80 €		
Blanc Colombard - IGP Charentais — 75cl - 2023			5,40 €	
Blanc Sauvignon - Cuvée Ophélie - <i>IGP Charentais – 75cl - 202</i> 3	}		6,20€	
Rosé « Tradition » - IGP Charentais — 75cl - 2022			4,80 €	
Rosé Cabernets - IGP Charentais — 75cl - 2022			5,40 €	
Rouge « Tradition » - <i>IGP Charentais – 75cl - 2022</i>			4,80 €	
Rouge Cabernet-Franc - Cuvée Ludovic - <i>IGP Charentais</i> – <i>75cl</i>	- 2022		5,40 €	
Rouge Merlot - <i>IGP Charentais – 75cl - 2022</i>			5,40 €	
Rouge Insolite - Cuvée Florian - <i>IGP Charentais</i> – <i>75cl - 2022</i>			9,40 €	
Méthode Traditionnelle blanc brut - 75cl			8,40 €	
Méthode Traditionnelle rosé brut - 75cl			8,90€	
BIB vin Charentais 3 L □ blanc Colombard □ rouge Tradition	□ rosé Cabernets (= 3 bouteilles pour le port)		12,90 €	
BIB vin Charentais Tradition 5 L □ blanc □ rouge □ rosé	(= 5 bouteilles pour le port)		16,50€	
BIB vin Charentais Tradition 10 L □ blanc □ rouge □ rosé	(= 9 bouteilles pour le port)		30,00€	
« Bulles à Drôles » - pétillant de raisin (sans alcool) 75cl			4,60€	
Jus de raisin - 75cl			3,40 €	
Nombre de bouteilles commandées : commande par multiple de 6 bouteilles un	Frais de port (iquement, assortiment possible	voir tablea	u plus bas) :	

Total de votre commande :

Frais de port (France Métropolitaine, nous consulter pour d'autres destinations) Possibilité de livrer en relais UPS Access Point jusqu'à 60 bouteilles									
Nombre de bouteilles	jusqu'à 6 bouteilles	jusqu'à 12 bouteilles	jusqu'à 30 bouteilles	jusqu'à 60 bouteilles	jusqu'à 120 bouteilles	120 bouteilles et +			
Frais de port	18 €	23€	30 €	55€	75 €	port offert!			
		nte-Maritime, livra ous pouvez égaleme	•						
Pàglomont par :	☐ chèque	e à l'ordre de	☐ carte bancaire (par tél.		☐ virement	(rib transmis			

Découvrez nos activités sur www.vin-benassy.fr et sur www.facebook.com/poncereaudehaut!

au 05 46 90 73 63)

Visites guidées, instants dégustations, journée portes ouvertes, journée vendanges...

* Vu le contexte de prix de nos fournitures, les tarifs de nos vins pourraient évoluer au cours de l'année. Merci de consulter la version à jour sur notre site internet www.vin-benassy.fr. Nous vous remercions de votre compréhension.





sur simple demande)



